法人協賛金申出書

    公益財団法人愛媛県文化振興財団
    　 代表理事 理事長　土居　英雄  様

金額    金                                円

      上記の金額の協賛を申し出ます。

	(

	欄にレ点をご記入ください。）

	    １ 協賛金の種別

	一般協賛金　□Ａ（100万円）□Ｂ（50万円）□Ｃ（25万円）
	□Ｄ（５万円以上25万円未満で任意の額）

	事業協賛金

	２ 希望事業名　別紙１の「特定事業選択表」にご記入ください。

	[bookmark: _Hlk504050650]    ３ 法人名の公表

	 公表を希望します。

	 公表を希望しません。

　                                                       令和　　年　　月　　日

                  法 人 名

                  代表者名

                            〒
                  住    所

　　　　　　　　　担 当 者　　　　　　　　　　　　　電話番号

                  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

     〇 振込予定日   令和  　年　　月　　日

     〇 振  込  先   伊予銀行・愛媛銀行・愛媛県信用農業協同組合連合会・愛媛信用金庫
　　　　　　　　　  （いずれかを○で囲んで下さい。）
	  申出書は、郵送またはFaxいただきたくお願い申し上げます。
        住　　所    〒 790-0843
                  　愛媛県松山市道後町２丁目５番１号
公益財団法人愛媛県文化振興財団 行
        Fax番号　　 089-927-4778

別紙１　　　　　　　 特定事業選択表

協賛する事業の□欄に✓点をご記入ください。
なお、複数指定する場合は、金額を（　　　）にご記入ください。

（1）一般協賛金
　　□ 指定事業なし
※「えひめ新文化普及事業」「舞台芸術鑑賞事業」「学校等へのアウトリーチ事業」に使用

　　　□ 芸術文化事業				（　   　    円）
　　　　    □ 舞台芸術鑑賞事業			（　     　  円）
　　　　　　　 ・オーケストラ公演など
　　　　　　□ 芸術文化交流事業 　　		（　 　      円）
　　　　　　　　 ・どんどこ！巨大紙相撲
　　　　　　　 ・へんてこな宝さがし
　　　　　　　 ・美術館学芸員さんのおしごと
　　　□ 芸術文化支援事業				（　   　    円）
□ 文化活動活性化支援事業　		（　    　   円）
　　　□ 文化振興事業				（　 　      円）
□ えひめ新文化普及事業 　　　	（　   　    円）
　　　　　　　　 ・eスポーツフェスティバル
　　　　　　　　　メディア芸術振興イベント
・文化講座NEO
　　ワークショップ、講座開催
・次世代応援事業
　　音楽フェス開催
・EHIME×CULTURE（ユニークべニュー事業）
　　室内楽の演奏など非日常感やプレミアム感を演出するイベント
□ えひめブックス刊行事業　		（　  　     円）

□ その他の事業〔具体的に：　　　　　　　　　　　　　　〕（　　 　　　円）

　    注）チェックによる指定がない場合は、「指定事業なし」とさせていただきます。

（2）事業協賛金(ご希望する事業名等をご記入ください)
1〔具体的に：　　　　　　　　　　　  　　　　〕（　　　　 　円）
　　　　　 　 2〔具体的に：　　　　　　　　　　  　　　　　〕（　　　　 　円）

　　　特記事項